
9

目次をクリックしてください





-1-



Ｆｉｇ１　ハンドル
見 出

部　品　番　号 部 品 名 ＢＭ ＡＭ 備　　考
番 号 90 80

1 80-1565-732-00 アンダーボンネット 1
2 80-1455-732-02 アンダーボンネット 赤 1
3 0334-20302 ハンドル回転板 赤 1
4 80-1565-221-01 ハンドル 白 1 1 ～BEZEM00201

80-1565-221-11 ハンドル 白 1 BEZEM00202～
5 80-1210-222-00 ハンドル取付カラー 1 1
6 83-1210-133-00 ハンドル取付ボルトM12×160 1 1
7 89-1750-120002 バネ座金 12 2 2
8 80-1310-228-00 ハンドル固定ナット　　M12 2 2
9 80-1565-214-00 ハンドル上下ストッパー 1
10 89-1750-100002 バネ座金 10 2 4
11 89-1111-100202 六角ボルト M10×20 2
12 89-1714-100002 平座金 10 2
13 89-1111-100162 六角ボルト M10×16 2
14 80-1330-214-02 ハンドル上下ストッパー 赤 1
15 80-1310-215-00 バネ押しボルト 1
16 80-1210-217-00 ストッパースプリング 1
17 80-1210-216-00 ストッパーピン 1
18 89-1750-140002 バネ座金 14 1
19 89-1111-140202 六角ボルト M14×20 1
20 80-1415-223-00 ﾊﾝﾄﾞﾙﾎﾞﾝﾈｯﾄ 1 1
21 80-1565-905-00 名称ﾏｰｸ(牧草モアー） 1
22 80-1415-905-00 名称ﾏｰｸ(オートモアー） 1
23 80-1565-911-20 チェンジマーク 1 1
24 89-1151-060122 十字穴付なべ小ネジ　　M6×12 4 4
25 83-1560-414-00 ハンドルグリップ　27 2 2
26 80-1565-241-00 走行テンションレバー 1 1
27 80-1565-251-00 刈取りクラッチレバー 1 1
28 80-1417-255-00 レバー握り赤 1 1
29 83-1310-931-00 走行テンションワイヤー 1 1 ～BEAFC00028

0253-71300 主クラッチワイヤー 1
30 83-1565-941-00 刈取りワイヤー 1 1
31 89-2120-200152 割ピン 2×15 2 2
32 89-2521-000100 Ｅ型止め輪 10 2 2
33 83-1210-457-00 レバー　3101 2 2
34 83-1425-937-00 サイドクラッチワイヤー 2 2
35 83-1415-453-10 レバー 27-05-0822S 2 (注1)
36 83-1445-965-20 ハンドル上下左右ワイヤー 1 (注1)
37 83-1445-965-20 ハンドル上下左右ワイヤー 1 (注1)
38 80-1560-915-00 刈取・停止ラベル 1 1
39 80-1565-914-00 走行クラッチマーク 1 1
40 83-1530-463-00 スロットルレバー　27 1 1
41 83-1560-951-00 スロットルワイヤー Ｍ 1

83-1565-952-00 スロットルワイヤー Ｃ 1
0286-72600 スロットルワイヤー 1

42 80-1565-758-00 集草板　ＢＫ 1

個　数

-2-



-3-



Ｆｉｇ１　ハンドル
見 出

部　品　番　号 部 品 名 ＢＭ ＡＭ 備　　考
番 号 90 80
43 80-1560-763-00 集草板 1
44 80-1510-773-00 集草板フラッパー 1
45 80-1510-774-00 フラッパー押え 1
46 89-1131-060202 六角ボルト(PW) M6×20 4
47 83-1575-189-00 座付袋ナット M6 4
48 83-1110-485-00 自在ハンドル M10×25 1
49 89-1511-100042 六角ナット M10 1
50 89-1132-080202 六角ボルト(SW) M8×20 2
51 89-1133-080202 六角ボルト(PW,SW)　   M8×20 2 2
52 83-1565-676-00 メクラ蓋　　78 1 1
53 80-1565-746-00 サイドカバー 1
54 80-1455-746-02 サイドカバー 赤 1 ～BEADK00122

80-1455-746-12 サイドカバー 赤 1 BEADL00123～
55 89-1131-060152 六角ボルト(PW) M6×15 5 5
56 83-1712-923-00 油量マーク 1.6㍑ 1 1
57 83-1562-675-00 メクラ蓋　　52 1 1 ～BEADK00122
58 80-1310-912-00 副変速マーク 1 1
59 80-1565-263-01 チェンジレバー 白 1 1

80-1614-265-01 チェンジレバー 白 1 1 C.R1998.4より

80-1614-266-01 チェンジレバー 白 1 1 K.M1998.4より

60 83-1711-426-00 レバー握り 12 1 1
61 89-2511-000850 軸用止め輪 85 1
62 83-1752-914-00 油量マーク 0.5㍑ 1 1
63 80-1455-904-00 型式銘板 AM80 1

80-1565-904-00 型式銘板 BM90 1
64 83-1310-902-00 社名マーク（ｵｰﾚｯｸ) 1 1
65 0028-70320-00 プッシュスイッチASSY 1 BEZEM00202～
66 0006-70500 レバー握り　黒10 1 1

(注1)～BEZEJ00168はレバー・ワイヤーの単品交換不可
レバーとワイヤーをセット交換の事（※セット番号は下記）
BEZEJ00169～は単品交換可

※83-1445-900-00　上下左右レバーセット
83-1415-453-10　レバー 27-05-0822S
83-1445-965-20　ハンドル上下左右ワイヤー 各１ヶのセット

個　数

-4-



-5-





-7-





73

※52の部品は供給停止です。
73の部品が51、52のセットと互換性あり

-9-





73

※52の部品は供給停止です。
73の部品が51、52のセットと互換性あり

-11-





-13-





-15-





-17-

39 詳細図



注1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 
 

 
　白 

 

-18-



-19-

39 詳細図



（注1）見出番号39 走行テンションアームは39詳細図の➀単品での供給となります。
 その他部品が必要な場合は39詳細図と以下の部品番号を参考にしてください。

　39詳細図　部品番号
① 80-1565-542-01　走行テンションアーム　1個　※見出番号39と同じ部品
② 83-1420-754-00　走行テンションプーリー　1個
③ 89-2511-000150　軸用止め輪15　1個
④ 89-2512-000350　穴用止め輪35　1個
⑤ 89-3115-062024　ベアリング 6202 2RS　1個



BE99F00041～

BEZCF00103～

21

9192

-21-

53 詳細図



Ｆｉｇ６　フレーム
見 出

部　品　番　号 部 品 名 ＢＭ ＡＭ 備　　考
番 号 90 80

1 80-1565-301-22 本体フレーム 赤 1
2 89-1750-100002 バネ座金　　　　　10 15
3 89-1113-100252 六角ボルト（８Ｔ）　M10×25 4
4 89-1253-081453 座付小形ボルト（8Ｔ）M8×145 3
5 89-1555-080003 座付Ｕナット　　　　　M8 3
6 0253-21102 エンジンベース（前） 赤 1
7 0253-21202 エンジンベース（後） 赤 1
8 89-1111-100352 六角ボルト　　M10×35 2
9 89-1111-100252 六角ボルト　　M10×25 2
10 89-1714-100002 平座金（ナミマル）10 11
11 89-1541-100002 六角ナット（ＳＷ）　M10 8
12 80-1565-326-02 リヤブラケット 赤 1
13 89-1133-080162 六角ボルト（ＰＷ,ＳＷ）M8×16 8
14 89-1111-121407 六角ボルト（全ネジ）　M12×140 1
15 80-1455-731-12 セーフティカバー 赤 1
16 89-1714-080002 平座金（ナミマル）　　8 15
17 89-1750-080002 バネ座金 8 16
18 89-1111-080202 六角ボルト M8×20 4
19 80-1455-707-12 リヤステー 赤 2
20 83-1450-667-00 グロメット　　12×25 2
21 80-1450-709-00 段付ボルト 12 2
22 83-1565-328-00 座金 12×25×2.3 2
23 89-1571-100042 袋ナット M10 2
24 89-1133-080202 六角ボルト（ＰＷ,ＳＷ）M8×20 4
25 80-1455-751-02 リヤガード 赤 1
26 80-1450-781-00 リヤガードフラッパー 1
27 80-1450-788-02 リヤガードフラッパー押え 赤 1
28 89-1131-060152 六角ボルト（ＰＷ）　　M6×15 9
29 89-1750-060002 バネ座金 6 9
30 89-1571-060042 袋ナット　　　　M6 9
31 80-1455-733-02 フロントガード 赤 1
32 89-1111-080162 六角ボルト M8×16 4
33 89-1811-080002 歯付座金（ソトバ）　8 4
34 89-1571-080042 袋ナット M8 9
35 80-1455-761-02 セーフティカバー誘導板 赤 1
36 80-1450-753-02 サイドガード 赤 1  ～BE99F00040 注1
37 80-1450-783-00 サイドガードフラッパー 1  ～BE99F00040 注2
38 80-1450-787-02 サイドガードフラッパー押え（後） 赤 1  ～BE99F00040 注1
39 80-1450-786-02 サイドガードフラッパー押え（前） 赤 1
40 80-1565-609-10 クラッチダストカバー 1
41 80-1565-501-01 フロントベルトケース（イン） 白 1
42 80-1565-503-01 リヤベルトケース（イン） 白 1
43 80-1131-060152 六角ボルト（ＰＷ）　　M6×15 2
44 80-1565-506-01 インサイドステー 白 1
45 80-1565-275-01 ベルト押え 白 2
46 89-1511-080042 六角ナット M8 2

個　数

-22-



BE99F00041～

BEZCF00103～

21

9192

-23-

53 詳細図



2RS

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5  
 
 
 
 

-24-

注3



BE99F00041～

BEZCF00103～

21

9192

-25-

53 詳細図



Ｆｉｇ６　フレーム
見 出

部　品　番　号 部 品 名 ＢＭ ＡＭ 備　　考
番 号 90 80
82 80-1455-753-02 サイドガードCMP 赤 1  BE99F00041～
83 80-1455-787-02 サイドガードフラッパ押え（B） 赤 1  BE99F00041～
84 80-1455-783-00 サイドガードフラッパ 1  BE99F00041～
85 80-1455-755-02 サイドガード（リヤ） 赤 1   BE99J00087～
86 89-1137-060172 六角ボルト(PW)M6×17 2   BE99J00087～
87 89-1711-080002 平座金(小丸)　　8 1   BE99J00087～
88 80-1455-755-12 サイドガード（リヤ） 赤 1    BEZCF00103～
89 80-1455-783-10 サイドガードフラッパ 1    BEZCF00103～
90 80-1455-753-12 サイドガードCMP 赤 1    BEZCF00103～

80-1455-753-22 サイドガードCMP 赤 1     BEZCJ00187～
91 89-1750-080002 バネ座金 8 1 BEAFD00001～は必要なし

92 89-1511-080042 六角ナット M8 2 BEAFD00001～は必要なし

（注1）単品部品供給終了の為、見出し番号82～85の部品4点のセット供給となります。
（注2）部品供給打切
（注3）見出番号53 走行テンションアームは53詳細図の➀単品での供給となります。

その他部品が必要な場合は53詳細図と以下の部品番号を参考にしてください。

個　数

-26-

　53詳細図　部品番号
① 80-1565-542-01　走行テンションアーム　1個　※見出番号53と同じ部品
② 83-1420-754-00　走行テンションプーリー　1個
③ 89-2511-000150　軸用止め輪15　1個
④ 89-2512-000350　穴用止め輪35　1個
⑤ 89-3115-062024　ベアリング 6202 2RS　1個



発行

改訂24

改訂25

改訂26

改訂27

改訂28

2012年1月12日

2021年3月26日

2021年4月16日

2022年4月12日

2022年6月21日

2023年4月11日

2023年12月8日 改訂29

変更箇所

P16　変更

P16　変更

P18，P24　変更

P2 , P4　変更

P22 , P26　変更

P20 , P26　変更


	Button2: 
	Button3: 


